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„103 rozdziały, 3 prologi, 2 epilogi, 6 rund, 7 lat, 3736 stron, JEDNA AUTORKA”



W tej prezentacji chciałybyśmy wam czytelnikom 

udowodnić, że warto przeczytać trylogię Hell. 

W pierwszej części trylogii Hell poznajemy główną 

bohaterkę, którą jest siedemnastoletnia Victoria Clark. 

Jest ona przeciętną nastolatką która uczęszcza do 

prestiżowego liceum i korzysta z nastoletniego życia, 

bawiąc się na imprezach ze znajomymi. Dziewczyna 

nie spodziewa się, że wkrótce napotka na swojej 

drodze chłopaka którego bało się całe miasto.

„...chłopaka którego znali z opowieści wszyscy, nawet 

jeśli go nie widzieli, chłopaka którego nie cierpiała 

policja i każdy kto żył zgodnie z prawem, 

bójki,gliny,wandalizm i zero hamulców, był nie kto inny 

jak Nathaniel pie****ny Shey”.

Nathaniel był chłopakiem, który brał udział w 

nielegalnych walkach, przed nikim nie umiał pokazać 

swojej prawdziwej twarzy nawet przed samym sobą. 

Był bezuczuciowym chamem który nie liczył się z 

uczuciami innych, wyjątkiem była jego paczka 

przyjaciół .



18 kwietnia 2016 roku – wtedy wszystko się zaczęło.

Tego dnia Victoria po raz pierwszy spojrzała na czarnookiego  

chłopaka, który jak się później okazało, obrócił jej świat w 

płomienie. W dalszych częściach dowiadujemy się o losach 

bohaterów, które wywołują u czytelników wszystkie istniejące 

emocje. W książce pojawiło się wiele wydarzeń, o których 

nawet byśmy nie pomyśleli. Nie jest to zwyczajne młodzieżowe 

romansidło, którego byście się spodziewali. Natomiast jest to 

książka, w której życie głównej bohaterki zaczyna panować 

chaos, problemy, a Victoria traci grunt pod nogami i niczego 

nie jest pewna. Nastolatków zaczyna łączyć toksyczna relacja, 

z której nie potrafią się uwolnić. Warto zagłębić się w dalsze 

części książki i poznać dokładnie historię bohaterów i przeżyć 

z nimi ich chwile zarówno te dobre jak i złe.



„Victoria najchętniej cofnęłaby czas. Ilekroć 

spoglądała w czarne jak noc oczy, błagała w 

myślach, aby nigdy ich nie zobaczyć. On był 

problemem, którego nie potrafiła rozwiązać. 

Chaosem który nadszedł. Mrokiem do którego 

lgneła. Ósmym grzechem głównym, który chciała 

popełnić. Błagała o rozgrzeszenie, które nie 

nadchodziło. Bo oboje byli zbyt wielkimi 

grzesznikami.”

Czy zdobędziesz się na odwagę, aby otworzyć 

oczy?



„Ile jest w stanie poświęcić zwykła siedemnastolatka z 

małego miasteczka dla niewłaściwej relacji? Tego nie wie 

nawet ona sama, chociaż w rozmowach z bliskimi i 

przyjaciółmi, ostrzegającymi ją przed Nathanielem, z 

nieuzasadnionych powodów broni chłopaka i coraz 

bardziej wplątuje się w sieć kłamstw. Sytuacji nie ratuje 

to, że matka dziewczyny dostrzega w młodym bokserze 

wyłącznie zło i gotowa jest zrobić wszystko by, wypełnić 

ze swojej córki to ziarno, które zasiał w niej mroczny 

chłopak.”

Otwórz wreszcie oczy i zobacz jaki jest świat naprawdę.



„Nathaniel Shey nie chce odejść, mimo że właściwie 

odszedł już dawno. Przeszłość jest jak kotwica, 

trzymająca życie Victorii na uwięzi i niepozwalająca jej 

ruszyć ku przyszłości. A kiedy Nate nagle po pięciu 

miesiącach rozłąki staje na drodze dziewczyny, 

płomień, który cały czas się tli, rozpala się na nowo.

Piękny i niszczycielski.”

Możesz zamknąć oczy, ale to nie sprawi, że świat 

zniknie



„ I tak Victoria co dzień mierzy się z kolejnymi 

prawdami, a najboleśniejsza jest ta, że Nathaniel to 

człowiek o duszy naznaczonej tysiącami blizn. Ona 

jako jedyna stara się zasklepić je wszystkie, choć 

nie dostrzega, że przez to sama powoli się 

wykrwawia…

Wszak tylko ona wierzy w to, że spotkała dobrego 

człowieka. Wbrew temu, co sądzi o nim świat, 

wbrew temu, co sądzi o sobie on sam, Victoria to 

wie. A przynajmniej jej się tak wydaje.„

Jeżeli zbyt szeroko otworzysz oczy, prawda 

może cię oślepić.



„ Największym zagrożeniem jednak jest obudzenie 

dawno zapomnianych uczuć .Od czasu 

przeprowadzki do Lewiston Victoria starała się 

mieć nad wszystkim kontrolę. Przewidywać, 

planować, nie zostawiać miejsca przypadkowi. Ten 

skrupulatny plan zaczyna się sypać w momencie, 

w którym do Victorii dochodzi, że w Culver City 

dalej mieszka czarnooki chłopak o poranionej 

duszy. A niektóre rzeczy się nie zmieniają… 

Czy w mroku czai się zagrożenie, czy może 

victoria powinna się raczej obawiać pozornie 

przyjaznego światła? Przecież mówi się,że to 

ogień świeci najmocniej… 

Zamknij oczy i zobacz mój obraz pod powiekami



„ Żar uczuć gaszony przez długie lata, wciąż tli się 

pod warstwą popiołu i rozpala na nowo mocnym 

płomieniem – jeszcze intensywniejszym niż 

wcześniej. Może zadziałać oczyszczająco, spopielić 

kłamstwa i grzechy – stare i nowe, małe i wielkie. 

Niestety, może także zranić tych, którzy za bardzo 

się do niego zbliżą. Do dawnych kłamstw dochodzą 

nowe, obok starych blizn pojawiają się świeże i tylko 

od Victorii zależy, czy kiedyś znikną.”

Mimo iż dziewczyna wie, że już nigdy nic nie będzie 

takie samo, decyduje się odkryć prawdę. Choć to 

wcale nie musi przynieść jej ukojenia. Wszystkie 

grzechy w końcu wyjść na jaw. Tylko czy grzesznicy 

zasługują na rozgrzeszenie? 

Choćby świat cię ranił, nigdy nie zamykaj oczu



Mamy nadzieję, że choć trochę zachęciłyśmy was czytelników do 

przeczytania naszej ulubionej trylogii. Nie przerażajcie się grubością 

tych książek, bo treść jest naprawdę warta przeczytania.

Ps: Pamiętajcie o 7 części, która wychodzi już niedługo.
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